证券代码：600235        股票简称：民丰特纸        编号：临 2015-004

民丰特种纸股份有限公司

关于补偿协议的进展公告

本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈述

或者重大遗漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性承担个别及连带责任。

民丰特种纸股份有限公司（以下简称“公司”）于2014年12月30日在《中国

证券报》、《上海证券报》、《证券时报》和上海证劵交易所网站披露了《关于

签署补偿协议的公告》（详见公司临2014-044公告）。根据上海证券交易所相关

信息披露的要求，现将进展情况说明如下：

1、公司已于近日收到上述协议的第二笔补偿款3,102,495.66元。至此，公

司已收到上述协议所有补偿款。

2、上述款项公司按会计准则的相关规定进行处理。

特此公告。

民丰特种纸股份有限公司

董事会

2015年 4月 8日